
1 

 

 

 

Dz09.0021.56.2023 

 

 

   Uchwała Nr LVI / 272  /2023 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 24.05.2023r. 
 

w sprawie: montażu progów zwalniających na ul. Uroczej w Krakowie. 
 

 

Na podstawie §3 pkt. 4 lit. c uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie ( Dz. Urz.Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6703) w odpowiedzi na 

pismo UMK Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu znak: IR-02.7223.359.2023 z dnia 

16.05.2023r.  uchwala się, co następuje: 

 

§1. Opiniuje się negatywnie montaż progów zwalniających na ul. Uroczej w Krakowie. 

 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Montaż progów zwalniających, jako dodatkowego spowolnienia pojazdów w strefie 

zamieszkania, mieszkańcy uważają za niekonieczne  ponieważ, z warunków strefy 

zamieszkania wynika , że pojazdy poruszają się z prędkością 20 km/ h a geometria jezdni na 

tym odcinku strefy nie pozwala na szybszą jazdę.  

Z obserwacji mieszkańców , pojazdy na tym odcinku ul. Uroczej poruszają się wolno,              

a montaż progów generowałby tylko hałas oraz wstrząsy.  

 


